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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą serwet do zabiegów TUR
nr postępowania EZ/215/42/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Pakiet 1, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do resekcji przezcewkowych o składzie: 1 x Serweta na stolik o wym. 150 x 190cm. Serweta 2 -warstwowa , laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne ownięcie zestawu  Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałaość na rozrywanie na sucho 108 kPa. 1 x Serweta do operacji resekcji przezcewkowej o wym. 190 x 230cm. Serweta w górnej części wykonana z włókniny, w dolnej części z nieprzemakalnego, niebieskiego polietylenu. Nogawice zintegrowane z całością serwety. Serweta z otworem brzusznym o śred. 3 cm i kroczowym o średn. 6cm, osłoną lateksową  palca do badanie per rectum, torebką do zbiórki płynów w kształcie stożka o wym. 83x56. Torebka posiada filtr w dlbej wewnętrznej części, usztywnienie w górnym brzegu, port do odsysania treści umieszczony w dolnej części torebki ,budowa końcówki portu umożliwia dopasowanie drenów o różnej średnicy; 1 x Taśma przylepna  o  wym. 10 x 50cm, 4 xRęcznik do rąk o wym. 30x30cm. Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów TUR w składzie:
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 3. dot. wzoru umowy. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 3 dni roboczych, a w przypadku dostaw na cito do 48h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. dot. wzoru umowy. Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. dot. wzoru umowy. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w powyższym zakresie wzór umowy.
Pytanie 6. dot. wzoru umowy. W związku z zastrzeżeniem o możliwości nie złożenia zamówienia na część towaru prosimy o procentowe określenie minimalnych ilości, które zostaną przez Zamawiającego na pewno zamówione.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w powyższym zakresie wzór umowy. 
Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści zestaw do TUR o składzie:

· Serweta z otworem elastycznym, ochraniaczem na palec i workiem na płyny z sitem i zaworem do zamocowania drenu i zintegrowanymi nogawicami – 215 x 180

· Serweta na stół instrum. – 190 x 150

· Serweta na stolik Mayo – 145 x 80

· Serwetki do Rak (2) 40 x 20

· Taśma medyczna 50 x 9

· Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego o parametrach: gramatura 56g/m2, odporność na penetrację wody 250 cm H2O, wytrzymałość na mokro i sucho 150kPa, otwór o wymiarach 8 x 5 :4 (dł. x szer; średnica), reszta parametrów bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów. 
Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści zestaw do TUR o składzie:

· Serweta z otworem elastycznym, ochraniaczem na palec i workiem na płyny z sitem i zaworem do zamocowania drenu 240 x 100

· Serweta przeznaczona pod pośladki 90 x 75

· Pokrowiec na nogę (2) – 120 x 75

· Taśma medyczna (4) 50 x 9

· Serweta na stół instrum. 190 x 150

· Serweta na stolik Mayo – 145 x 80

· Serwetki do rąk (4) – 40 x 20

· Serweta główna o parametrach: odpornośc na penetrację wody 191 H2O, wytrzymałość na mokro 95 kPa i na sucho 108 kPa, otwór o wymiarach 8 x 5: 4 (dł. x szer; średnica), reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania serwety do TUR z otworem kroczowym o wymiarze 7 x 7 cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje serwety, która cechuje się odpornością na przenikanie płynów w obszarze wzmocnień powyżej 350 cm H2O

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 11. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na serwety wykonane z dwuwarstwowej włókniny polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 55 g/m2, o odporności na penetrację wody > 150 cm H2O, wytrzymałości na rozerwanie na sucho i mokro > 190 kPa, współczynniku chłonności wynoszącej około 450% na całej powierzchni osłaniającej pacjenta – o następującym składzie i rozmiarach:
Zestaw do operacji urologicznych

Skład zestawu:

· 1 serweta na stolik narzędziowy – 140 x 90

· 1 serweta urologiczna z torbą do zbierania płynów (z sitem), okno suprapubic 7 x 10 cm i na genitalia o średnicy 7 cm – 185 x 200
· 1 taśma samoprzylepna 10x 50

· 2 ręczniki celulozowe 33 x 33

Oferowane przez nas serwety spełniają wymogi normy EN – 13795 1-3 obowiązującej w stosunku do produktów barierowych, stosowanych na bloku operacyjnym. w/w norma nie reguluje gramatury odłożeń, ponieważ jest ona jedynie indywidualną cechą włókniny, z której wykonane jest obłożenie, w związku z czym występują w tym zakresie różnice pomiędzy poszczególnymi producentami i bezzasadne jest wymaganie parametrów cechujących produkt któregoś z nich. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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